
č. smlouvy objednatele: Spr 415/2016 č. smlouvy poskytovatele: 4/16

Rámcová smlouva
na dodávku, montáž, opravy a čištění interiérových okenních žaluzií

uzavřená na základě ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
(dále jen „OZ“)

I.
Smluvní strany

v

1. Česká republika - Krajský soud v Praze

se sídlem: 
zastoupena:
IČO:
DIČ:
bankovní spojem: 
číslo účtu:

nám. Kinských 5, 150 75 Praha 5
JUDr. Ivana Švehlová, předsedkyně soudu
00215678
není plátce DPH 
Česká národní banka

(dále jen „objednatel") na straně jedné

a

2. Karel Semelka AČKo

se sídlem:

zastoupena:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení

(dále jen „poskytovatel") na straně druhé

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku následující rámcovou smlouvu
(dále jen „Smlouva*4):

Brichtova 819/8, 152 00 Praha 5 
ZI V/U 15132/2006/Jez 
Karlem Semelkou 
41750471 
CZ540326: 
číslo účtu:

n.
Předmět smlouvy

1. Předmětem Smlouvy je závazek poskytovatele provádět na svůj náklad a na své nebezpečí 
dodávku, montáž, opravu a čištění interiérových okenních žaluzií, včetně posouzení 
stávajícího stavu okenních žaluzií (dále jen „služby") na základě dílčích objednávek 
objednatele, ve kterých se stanoví místo a rozsah provedení požadované služby. 2 *

2. Objednatel se zavazuje za řádné a včasné provedení požadovaných služeb zaplatit
poskytovateli cenu sjednanou dle dále uvedených podmínek. Objednatel se zavazuje

Stránka 1 z 8



č. smlouvy objednatele: Spr 415/2016 č. smlouvy poskytovatele: 4/16

umožnit poskytovateli řádné provádění služeb, zejména zpřístupnit v době provádění prací 
určené prostory.

m.
Doba trvání Smlouvy a její ukončení

1. Smlouva vstoupí v platnost a účinnost dnem podpisu obou smluvních stran. Je uzavřena 
na dobu určitou a to jeden rok od data podpisu a na předpokládanou hodnotu 490.909,-Kč 
bez DPH. Platnost Smlouvy končí uplynutím sjednané doby nebo vyčerpáním uvedené 
částky.

2. Smlouvu lze ukončit vzájemnou dohodou smluvních stran vyrovnáním účelně 
vynaložených prostředků.

3. Objednatel je oprávněn od Smlouvy odstoupit z důvodu:
a) opakovaného nepotvrzení přijetí objednávky,
b) opakovaného nesplnění či porušení povinností poskytovatele vyplývající z této 

Smlouvy, přičemž opakovaným porušením se rozumí nejméně druhé porušení 
či nesplnění jakékoliv povinnosti

Odstoupení od Smlouvy je účinné okamžikem doručení písemného vyhotovení takového 
odstoupení poskytovateli.

4. Objednatel je oprávněn tuto Smlouvu ukončit písemnou výpovědí. Výpovědní doba činí 
tři měsíce a počíná běžet prvním dnem v měsíci následujícím po měsíci, ve kterém byla 
výpověď doručena poskytovateli.

IV.
Doba, místo a termín plnění

1. Realizace plnění v rozsahu předmětu vymezeného včl. II. Smlouvy bude určena 
jednotlivými písemnými objednávkami učiněnými oprávněnou osobou objednatele 
dle jeho momentálních potřeb.

2. Za písemnou objednávku je pro účely této Smlouvy považována i objednávka učiněná 
elektronicky na emailovou adresu: acko@iol.cz. Poskytovatel je povinen bez zbytečného 
odkladu informovat objednatele o změně jeho kontaktních údajů. 3 4 5

3. Objednávka musí obsahovat minimálně přesnou specifikaci služeb, tj. termín a místo 
plnění, včetně rozsahu služeb. Pokud objednávka nebude obsahovat tyto náležitosti, má 
poskytovatel právo požadovat po objednateli doplnění či upřesnění údajů. Pokud i 
přes výzvu nebudou chybějící údaje doplněny, není povinen objednávku potvrdit.

4. Objednatel je povinen učinit objednávku nejméně 5 pracovních dnů přede dnem plnění.

5. Poskytovatel potvrdí převzetí objednávky do 1 pracovního dne na emailovou adresu: 
PVorech@ksoud.pha.justice.cz a tím se má za to, že poskytovatel souhlasí s podmínkami 
v objednávce a jako takovou ji přijal.

Stránka 2 z 8

mailto:acko@iol.cz
mailto:PVorech@ksoud.pha.justice.cz


č. smlouvy objednatele: Spr 415/2016 č. smlouvy poskytovatele: 4/16

6. Objednatel si vyhrazuje právo nevyzvat v příslušném období trvání Smlouvy 
poskytovatele k poskytnutí služeb, pokud tato potřeba na straně objednatele nevznikne.

7. Poskytovatel je povinen objednané služby plnit dle podmínek uvedených v potvrzené 
objednávce. Vlastnosti dodávaných okenních žaluzií jsou uvedeny v technických 
parametrech, které jsou jako příloha č. 1 nedílnou součástí této Smlouvy. Termín plnění je 
sjednán jako fixní. Objednatel není povinen určit poskytovateli náhradní lhůtu k plnění.

V.
Cena a platební podmínky

1. Cena služeb je dána dohodou smluvních stran jako cena smluvní a je uvedena v cenové 
nabídce, která je jako příloha č. 2, nedílnou součástí této Smlouvy. Smluvní cena 
jednotlivé objednávky se vypočte ze skutečně realizovaného plnění v rámci dané 
objednávky a jednotkových smluvních cen, které jsou uvedeny v příloze č. 2 této 
Smlouvy.

2. Cena služeb bude poskytovatelem fakturována vždy po provedení služeb na základě 
příslušné objednávky a skutečného plnění, a to daňovým dokladem - fakturou. Fakturu 
zašle poskytovatel objednateli po splnění objednávky, vždy do 5. pracovního dne. 
Poskytovatel bude objednateli fakturovat DPH v sazbě platné v den zdanitelného plnění 
předmětu Smlouvy. Přílohou každé faktury musí být kalkulace ceny služby, která byla 
odsouhlasena oprávněným zaměstnancem objednatele.

3. Splatnost řádně vystavených faktur, obsahujících náležitosti uvedené v zákoně 
č. 235/2014 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, činí 30 
kalendářních dnů ode dne doručení objednateli. Nedílnou součástí faktury je kopie 
předávacího protokolu, potvrzená odpovědnou osobou objednatele.

4. Objednatel má právo fakturu poskytovateli před uplynutím lhůty splatnosti vrátit, aniž by 
došlo k prodlení sjeho úhradou, obsahuje-li nesprávné náležitosti, chybí-li některá 
z náležitostí, či chybí-li kopie předávacího protokolu. Nová lhůta splatnosti v délce 30 
kalendářních dní počne plynout ode dne doručení opravené faktury objednateli.

5. Ceny uvedené v příloze č. 2 obsahují veškeré náklady poskytovatele na provádění služeb 
dle této Smlouvy a jsou cenou nepřekročitelnou.

VI.
Povinnosti objednatele

1. Objednatel dohodne s poskytovatelem rozsah oprávnění poskytovatele ke vstupu jeho 
zaměstnanců a vjezdu jeho vozidel do objektů objednatele, včetně vymezení doby 
provádění služeb poskytovatelem dle předmětu Smlouvy v těchto objektech.

2. Objednatel je povinen před započetím provádění prací poskytovatelem prokazatelně 
seznámit jeho vedoucí zaměstnance se zvláštními bezpečnostními a požárními opatřeními

Stránka 3 z 8



č. smlouvy objednatele: Spr 415/2016 č. smlouvy poskytovatele: 4/16

objednatele a zvláštními předpisy platnými pro pracoviště objednatele, kde bude 
poskytovatel práce provádět.

3. Objednatel se zavazuje vytvořit podmínky pro řádný a bezpečný výkon práce a 
poskytnout potřebnou součinnost, kterou lze po něm spravedlivě požadovat při řešení 
všech záležitostí souvisejících s prováděním služeb.

VIL
Povinnosti poskytovatele

1. Plnění Smlouvy bude zajišťováno kmenovými zaměstnanci poskytovatele. Odborné práce 
budou prováděny pouze zaměstnanci s příslušnou odbornou způsobilostí.

2. Poskytovatel je povinen při plnění této Smlouvy postupovat s vynaložením odborné péče 
dle platných právních předpisů, technických norem a v souladu s touto Smlouvou a 
pokyny objednatele. Za objednatele provádí průběžnou kontrolu postupu a kvality služeb 
oprávněný zaměstnanec. Zjistí-li objednatel, že poskytovatel provádí služby v rozporu 
s touto Smlouvou, je poskytovatel povinen na základě písemné žádosti objednatele 
neprodleně zjednat nápravu.

3. Poskytovatel se zavazuje vždy po dokončení služeb v rámci dílčí objednávky vyzvat 
objednatele k převzetí výsledku služeb, které oprávněný zaměstnanec objednatele 
po prohlídce potvrdí svým podpisem na objednávce - dodacím listě. V případě 
nemožnosti předání výsledku služeb objednateli z důvodů na straně objednatele 
(nepřítomnost jeho zástupce) se práce považují za splněné okamžikem provedení služeb a 
následným telefonickým oznámení odpovědnému zaměstnanci objednatele. Poskytovatel 
v tomto případě musí vždy spolehlivě prokázat, že řádná nemožnost převzetí dokončených 
služeb byla způsobena výhradně zaviněním objednatele.

4. Poskytovatel je povinen na pracovišti a v dalších prostorách, v nichž se budou jeho 
zaměstnanci pohybovat, udržovat čistotu a pořádek a při provádění prací dodržovat platné 
předpisy o nakládání s odpady.

5. Poskytovatel se zavazuje, že k realizaci služeb nebude využívat zaměstnance objednatele, 
ani s nimi uzavírat jakýkoli právní vztah. Nedodržení tohoto ujednání se považuje 
za podstatné porušení Smlouvy.

6. V případě, že poskytovatel zjistí v průběhu provádění služeb dle této Smlouvy skryté 
překážky, které brání řádnému provedení služeb, je povinen tuto skutečnost oznámit 
objednateli bez zbytečného odkladu, případně navrhnout jiné řešení.

7. Poskytovatel je povinen bez prodlení podat objednateli zprávu o vzniku případné škody. 
Při poškození či znehodnocení věcí je poskytovatel povinen provést objednateli úhradu 
ceny zůstatkové, která bude stanovena jako rozdíl mezi cenou věci v době před jejím 
poškozením a cenou věci poškozené.

Stránka 4 z 8



č. smlouvy objednatele: Spr 415/2016 č. smlouvy poskytovatele: 4/16

8. Poskytovatel určí odpovědného zástupce, který je kontaktní osobou pro danou objednanou 
službu a je kompetentní k řešení situace bránící zdárnému dokončení objednaných služeb 
v dohodnutém čase a požadované kvalitě.

9. Při provádění služeb je poskytovatel povinen dodržovat předpisy o bezpečnosti a ochraně 
zdraví při práci a požární ochraně.

10. Poskytovatel je povinen mít po celou dobu platnosti této Smlouvy sjednáno pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou poskytovatelem třetí osobě, a to s limitem pojistného 
plnění minimálně ve výši 500.000,- Kč a zaplacené pojistné.

VIII.
Sankční ujednání

1. Smluvní strany se zavazují, že v případě, kdy jakákoli smluvní strana poruší ustanovení 
této Smlouvy, především podmínky týkající se termínu plnění předmětu Smlouvy, termínu 
splatnosti faktur, mohou být druhou stranou uplatňovány sankce dále uvedené.

2. Je-li objednatel v prodlení s úhradou plateb podle této Smlouvy, je poskytovatel oprávněn 
požadovat úrok z prodlení z neuhrazené dlužné částky podle konkrétní faktury za každý 
den ve výši stanovené zvláštním právním předpisem.

3. V případě, že poskytovatel bez vážného důvodu neprovede plnění dohodnuté služby 
ve stanoveném termínu, uhradí objednateli za každý i započatý den prodlení smluvní 
pokutu ve výši 0,1% ceny dané jednotlivé objednávky za každý i započatý den prodlení.

4. Za porušení povinnosti mlčenlivosti specifikované v čl. X. této Smlouvy je poskytovatel 
povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000,-Kč (slovy padesát tisíc korun 
českých), včetně DPH, a to za každý jednotlivý případ porušení této povinnosti.

5. Úhradou smluvních pokut výše uvedených není dotčeno právo na náhradu újmy 
způsobené porušením povinnosti, pro kterou jsou smluvní pokuty sjednány. Zaplacení 
smluvní pokuty nezbavuje poskytovatele povinnosti splnit závazek z dílčí objednávky. 
Bude-li poskytovatel v prodlení s plněním dohodnutých lhůt o více než 5 pracovních dnů, 
bude se jednat o podstatné porušení této Smlouvy.

6. Pro vyúčtování, náležitosti faktury a splatnost úroků z prodlení a smluvních pokut, platí 
obdobně ustanovení článku V. této Smlouvy.

IX.
Odpovědnost za vady, záruka, odpovědnost za škodu

1. Poskytovatel je povinen realizovat veškeré služby dle této Smlouvy na svůj náklad a 
na své nebezpečí.

Stránka 5 z 8



č. smlouvy objednatele: Spr 415/2016 č. smlouvy poskytovatele: 4/16

2. Poskytovatel se zavazuje provádět služby ve standardní kvalitě a v dohodnutých lhůtách. 
Případné vady je objednatel oprávněn reklamovat bez prodlení po zjištění, a to na e
mailové adrese: acko@iol.cz

3. Na provedené služby a dodané interiérové okenní žaluzie poskytuje poskytovatel 
objednateli záruku v délce 24 kalendářních měsíců. Záruka se nevztahuje na opotřebení 
v rozsahu odpovídajícímu obvyklému způsobu užívání. V pochybnostech se použijí 
ustanovení OZ. Poskytovatel se zavazuje, že dodané interiérové okenní žaluzie budou 
v záruční době plně způsobilé pro použití k obvyklému účelu a že si zachovají vlastnosti 
stanovené touto Smlouvou a ustanoveními § 2095 a 2096 OZ (záruka za jakost). Záruční 
doba běží ode dne převzetí dle protokolu, podepsaného oběma smluvními stranami. 
Zárukou za jakost nejsou dotčena práva a povinnosti z vadného plnění plynoucí 
ze zákona.

4. Poskytovatel se zavazuje odstranit oprávněně reklamované vady bez zbytečného odkladu, 
nejpozději do 14 pracovních dnů od reklamace, nebude-li v konkrétním případě 
dohodnuto jinak. Nebude-li to možné nebo účelné, pak bude objednatel oprávněn 
požadovat přiměřenou slevu z ceny provedených služeb. V pochybnostech je rozhodující 
volba objednatele.

5. Poskytovatel nese veškeré náklady spojené s odstraněním oprávněně reklamovaných vad. 
Případná odpovědnost za škodu se řídí ustanoveními OZ. Hradí se skutečná škoda, její 
výše není stranami omezena. Skoda se hradí v penězích nebo, je-li to možné nebo účelné, 
uvedením do předešlého stavu podle volby objednatele v konkrétním případě.

X.
Důvěrnost informací

1. Všechny informace, které se poskytovatel dozví při poskytování služeb nebo v souvislosti 
s plněním dle této Smlouvy, jsou důvěrné povahy.

2. Za důvěrné informace se nepovažují informace které,
• se staly veřejně známými bez zavinění poskytovatele;
• měl poskytovatel legálně k dispozici před uzavřením této Smlouvy;
• poskytovatel získá legálně nezávisle a je schopen tuto skutečnost doložit;
• jejichž zveřejnění je vyžadováno zákonem nebo pravomocným rozhodnutím 

orgánu státní správy nebo soudů;

3. Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o důvěrných informacích a tyto 
používat pouze k poskytování služeb dle této Smlouvy. Povinnost zachovávat mlčenlivost 
znamená zejména:

• povinnost zdržet se jakéhokoliv jednání, kterým by důvěrné informace byly 
sděleny nebo zpřístupněny třetí osobě;

• důvěrné informace byly využity v rozporu s jejich účelem pro vlastní potřeby 
nebo potřeby třetí osoby;

• umožnit třetí osobě jakékoliv využití důvěrných informací.
4. Povinnost mlčenlivosti se vztahuje taktéž na:

Stránka 6 z 8

mailto:acko@iol.cz


č. smlouvy objednatele: Spr 415/2016 č. smlouvy poskytovatele: 4/16

• zaměstnance poskytovatele a osoby v obdobném postavení;

• statutární a jiné orgány poskytovatele a jejich členy.

5. Poskytovatel se zavazuje přijmout opatření k ochraně důvěrných informací a zachovávat 
povinnost mlčenlivosti i po skončení smluvního vztahu.

XI.
Ostatní ujednání

1. Poskytovatel je povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly kontrolu 
dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy k jejich 
archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákon 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů).

2. Poskytovatel je dle ustanovení §2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly 
prováděné v souvislosti s úhradou služeb z veřejných výdajů

3. Pro vzájemnou komunikaci strany určují tyto kontaktní osoby:

a) za objednatele
Pavel Vořech, telefon: 257 005 445, email: pvorech@ksoud.pha.justice.cz
Jana Míillerová, telefon: 257 005 232, email: jmullerova@ksoud.pha.justice.cz

b) za poskytovatele
Karel Semelka, telefon:

XII.
Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy touto Smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními OZ.

2. Smluvní strany v souladu s ustanovením § 558 odst. 2 OZ vylučují použití obchodních 
zvyklostí na právní vztahy vzniklé z této Smlouvy.

3. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že tato Smlouva není smlouvou uzavřenou adhezním 
způsobem ve smyslu ustanovení § 1798 a násl. OZ. Ustanovení § 1799 a § 1800 OZ se 
nepoužijí.

4. Vyskytnou-li se události, které jedné nebo oběma smluvním stranám částečně nebo úplně 
znemožní plnění jejich povinností podle této Smlouvy, jsou povinni se o tomto bez 
zbytečného odkladu informovat a společně podniknout kroky kjejich překonání. 
Nesplnění této povinnosti zakládá právo na náhradu újmy pro stranu, která se porušení 
Smlouvy v tomto bodě nedopustila.

Stránka 7 z 8

mailto:pvorech@ksoud.pha.justice.cz
mailto:jmullerova@ksoud.pha.justice.cz


č, smlouvy objednatele: Spr 415/2016 č. smlouvy poskytovatele: 4/16

5. Stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatným či neúčinným, nedotýká se to 
ostamích ustanovení této Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se 
v tomto případě zavazují neprodleně dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné 
novým ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému 
hospodářskému účelu ustanovení neplatného/neúčinného. Do té doby platí odpovídající 
úprava obecně závazných právních předpisů České republiky.

6. Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 
po dvou (2) vyhotoveních. Jsou-li ve Smlouvě uvedeny přílohy, tvoří její nedílnou 
součást.

7. Smlouvu je možno měnit či doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky, 
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

8. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran.

9. Účastníci této Smlouvy prohlašují, že Smlouva byla sjednána na základě jejich pravé 
a svobodné vůle, že si její obsah přečetli a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými 
vlastnoručními podpisy.

10. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 
příloha č. 1 - Technické parametry žaluzií a
příloha č. 2 - Cenová nabídka na dodávku, montáž a čištění interiérových okenních žaluzií

V Praze dne 2 5 '04- 20iG V Praze dne: 21.4.2016

za obie

JUDr. Ivana Švehlová 
předsedkyně soudu

za poskytovatele:

Stránka 8 z 8



Krajský soud v Praze Spr 415/2016

Příloha č. 1 - Technické parametry žaluzií

Okenní interiérové žaluzie

Poptáváme interiérové okenní žaluzie - horizontální a vertikální - do areálu Krajského soudu v Praze 

dle specifikace níže.

a) Horizontální okenní žaluzie

levé straně

> barevné provedení lamel a horního profilu dle požadavku Objednatele

b) Vertikální okenní žaluzie

> textilní lamela - šířka 127mm

> absorpce: cca 15% (pro jasné barvy)

> odraz: cca 50% (pro jasné barvy)

> test na UV: 6-7%

> natáčení lamel kuličkovým řetízkem

> stahování žaluzie stahovací šňůrou se závažím

> lamely opatřené třecí spojkou jako ochranou proti poškození

> barevné provedení lamel a horní lišty dle požadavku Objednatele

požadavky splňuje např.: látka ITACA (bílá barva 1401)

Speciální požadavky na okenní žaluzie:

> součástí dodávky jsou všechny potřebné součásti pro uchycení žaluzie

> záruka na náhradní díly a vady materiálu 24 měsíců

> pozáruční servis a opravy

> garance náhradních dílů

> hliníková lamela - šířka 25mm

> interiérové provedení

> určeno pro montáž na jakákoliv běžná dřevěná nebo

plastová okna, stěnu nebo strop

> provedení nedomykatelné

> ovládání (naklápéní a stahování) tyčkou na pravé nebo

vloženy hrubší nitě (textura viz obrázek)

> montáž na strop nebo stěnu

> materiál: bavlna (55%) a polyester (45%)

> gramáž: min. 220g/1m2

> propustnost světla: cca 30% (pro jasné barvy)

> hrubá pravidelná struktura, do které jsou nepravidelně

1/1



Krajský soud v Praze Spr 415/2016

Příloha č. 2 - Cenová nabídka na dodávku, montáž a čištění nteriérových okenních žaluzií
Předmět zakázky:

Poptáváme dodávku, montáž, čištění a opravy interiérových okenní žaluzií v areálu Krajského soudu v Praze, Nám. Kinských 5, 150 75 Praha 5. Předmět 
plnění je vymezen Rámcovou smlouvou, která tvoří přílohu zadávací dokumentace. Požadované technické paremetry žaluzií jsou uvedeny v Příloze č.
1. Před zahájením prací bude nutné provést posouzení stávajíclcho stavu interiérových okenních žaluzií. Termín plněni zakázky nejpozdéji do 7 dnů od 
podepsánl Rámcové smlouvy.

Tab. 1 - Jednotkové ceny

1. Montáž žaluzii

Popis jednotka Cena za jednotku v Kč 
bez DPH

Cena za jednotku v 
Kč včetně DPH

1.1. posouzení stávajíclcho stavu - kompletní výměna všech spotřebních součástí 
(dílů a komponentů) k zajištění provozu stávajících okenních žaluzií 1 hodina 250,00 302,50

1.2. zaměření interiérových žaluzií - horizontálních 1 hodina 250,00 302,50

1.3. zaměření interiérových žaluzii - vetikálnlch 1 hodina 250,00 302,50

1.4. demontáž stávajících žaluzií - horizontálních 1 m2 40,00 48,40

1.5. demontáž stávajících žaluzií - vetikálnlch 1 m2 60,00 72,60

1.6. hrubý úklid po demontáži (uvedení místa realizace objednávky do stavu před 
zahájením realizace objednávky) 1 m2 20,00 24,20

1.7. instalace nových horizontálních žaluzií - zahrnuje veškerý použitý spotřební 
materiál (díly a komponenty) nutné pro instalaci a provoz žaluzií 1 m2 100,00 121,00

1.8.
instalace nových vertikálních žaluzii - zahrnuje veškerý použitý spotřební 
materiál (díly a komponenty) nutné pro instalaci a provoz žaluzií 1 m2 80,00 96,80

1.9. ekologická likvidace demontovaných žaluzií (horizontálních a vertikálních) 1 m2 20,00 24,20

2. Dodávka žaluzií

2.1. horizontální okenní žaluzie - hliník - požadované parametry jsou uvedeny v 
Příloze č. 1 (cena platí pro žaluzie v jakékoliv barvě RAL) 1 m2 380,00 459,80

l/B



Krajský soud v Praze Spr 415/2016

2.2. vertikální okenní žaluzie - textil - požadované parametry jsou uvedeny v Příloze 
č. 1 (cena platí pro žaluzie v jakékoliv barvě RAL) 1 m2 770,00 931,70

2.3. stropní držák 1 bm 25,00 30,25

2.4. vodící lišta 1 bm 530,00 641,30

2.5. spojovací řetítek - kuličkový 1 bm 9,00 10,89

2.7. těžítko (závaží) 1 ks 8,00 9,68

3. Opravy žaluzií

3.1. demontáž na místě - horizontální žaluzie 1 m2 40,00 48,40

3.2. demontáž na místě - vertikální žaluzie 1 m2 60,00 72,60

3.3. montáž na místě - horizontální žaluzie 1 m2 100,00 121,00

3.4. montáž na místě - vertikální žaluzie 1 m2 80,00 96,80

3.5. oprava - hodinová sazba 1 hodina 250,00 302,50

4. čištěni žaluzii

4.1. čištění horizontálních žaluzií oboustranné 1 m2 60,00 72,60

4.2. čištění vertikálních žaluzií oboustranné (vylučujeme ultrazvuk a oplach) 1 m2 90,00 108,90

4.3. demotáž vertikálních žaluzií 1 m2 60,00 72,60

4.4. zpětná montáž vertikálních žaluzii po vyčištění 1 m2 80,00 96,80

5. Ostatní služby - dopravné

5.1. doprava vztahující se k jedné dílčí objednávce (zahrnuje celkové náklady 
poskytovatele na dopravu z jeho provozovny na místo plnění objednávky a zpět) 1 km 12,00 14,52

Celková nabídková cena bez DPH / včetně DPH 3 624,00 Kč 4 385,04 Kč

2/3



Krajský soud v Praze Spr 415/2016

Tab. 2 - Identifikači údaje dodavatele

Obchodní firma / název (jak je zapsána v OR): Karel Semelka AČKo

Sídlo: Brichtova 819/8, 15200 Praha 5

IČO: 41750471

webová stránka: www.ackozaluzie.cz

kontaktní osoba ve věci nabídky: Karel Semelka

kontaktní e-mail ve věcí nabídky: acko@iol.cz

kontaktní telefon ve věci nabídky: 736 774 594

místo a datum: 8.4.2016

razítko a podpis osoby oprávněné jednat jménem či za dodavatele:

(modře vyznačené pole). Zbytek
Požadavky:
1. Dodavatel vyplní všechna modře vyznačená pole v tabulkách. V tab. 1 doplňte pouze jednotkové ceny' 
bude vypočten automaticky podle přednastaveného vzorce.

2. Celková nabídková cena v Kč včetně DPH slouží výhradně pro účely hodnoceni a objednatel není touto cenou nijak vázán. Při fakturaci se bude vycházet 
ze skutečného množství práci a dodávek, pro které se uplatní jednotkové ceny v Kč bez DPH.

3. Horizontální a vertikální okenní žaluzie musí splňovat technické parametry uvedené v Příloze č. 1.

4. Čištěné žaluzii se vždy rozumí oboustranné čištěné žaluzii a cena za 1m2 čištěni žaluzií zahrnuje čištěni 1m2 žaluzií z obou stran.

5. Součásti cenové nabídky je předloženi technologického postupu čištění vertikálních žaluzii, nepřipouští se čištění ultrazvukem ani oplachem.

6. Záruční doba na dodávku a montáž je 24 měsíců.

7. Vyplněná, podepsaná a orazítkovaná cenová nabídka tvoři nedílnou součásti Rámcové smlouvy.

3/3

http://www.ackozaluzie.cz
mailto:acko@iol.cz

